
Uchwała Nr LVI-327-2017 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI-261-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lutego 2017 r.  w sprawie  

przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1782  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XLVI-261-2017 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lutego 2017 r. w  sprawie  przekazania środków 

finansowych dla Policji, w § 1  kwotę:  „5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych)” zastępuje się kwotą:  „7.000,00 

zł (słownie: siedem tysięcy złotych)”. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


